/'\ TECNOSERVICE'21 srl Tel. +39 0721 805911
by Tinti Sergio FAX +39 0721 809794
Via Carlo Pisacane, 134 e-mail: staff@technochef.it

TECH N 61032 Fano (PU) Iltaly www.technochef.it

H E F P.IVA [T0200411413 www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973

G

TECHNG —
CHEF |

KENNWORT BESCHREIBUNG PREIS/LIEFERUNG

FO-G-LSC280 Professioneller Getrénkekihlschrank, Glas auf 4 Seiten, 1 € 813,13
Tur, beluftet, Temperatur +2°/+8°C, Fassungsvermogen Ohne M S,t
280 Liter, Klasse C, LED-Beleuchtung, komplett mit 4 VerZSndVgerechnet werden
Gittern, V.230/1, Kw.0 ,26, Gewicht 107 kg,
Abm.mm.473x405x1842h Lieferung 8 bis 15 Tage

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

KUHLSCHRANK fiir GETRANKE-GETRANKE mit 4 GLASSEITEN, 1 Tiir, beliiftet, lt. 280, Temp. +2°/+8°C, Klasse C :

o aus lackiertem Blech , Kunststoff und Glas ;
o doppelt verglaste Tur ;

o 4 Gitterboden ;

o Kapazitat It.280;

o doppelt verglaste Isolierung;

o elektronische Temperaturregelung ;

o Arbeitstemperatur +2°/+8°C ;

o beliftete Kiihlung ;

o Art der Abtauung im Standby-Modus;

o maximale Umgebungstemperatur/Luftfeuchtigkeit +28 °C 60 % HR;
o automatische Verdunstung von Kondenswasser;
o Kaltemittelgas R290;

o Energieklasse C;

o interne LED-Beleuchtung .

Im Lieferumfang enthalten :
o Nr. 4 Gitter von 400x410 mm.

CE-Kennzeichnung
Hergestelit in ASIEN

TECHNISCHES DATENBLATT

Stromversorgung Monofase
Volt V 230/1




Frequenz (Hz)
Leistung (Kw)
Nettogewicht (Kg)
Bruttogewicht (Kg)
Breite (mm)

Tiefe (mm)

Hohe (mm)

50
0,24
107
127
473
405
1842
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